



Bts Invest 2018 ApS

Storegade 2
8305 Samsø
CVR-nr. 26097754

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2021

Arne Holm Bager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bts Invest 2018 ApS

Storegade 2

8305 Samsø

CVR-nr.: 26097754

Hjemsted: Samsø

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Arne Holm Bager

Lasse Bundgaard

Maja Bager Pedersen

Direktion

Arne Holm Bager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af materiel samt investering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 19 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret nedsat selskabskapitalen fra 1.500 t.kr. til 100 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(16.807)	(14.885)
Af- og nedskrivninger		(1.000)	0
Driftsresultat		(17.807)	(14.885)
Andre finansielle indtægter		42.142	20.000
Andre finansielle omkostninger		(850)	(2.008)
Resultat før skat		23.485	3.107
Skat af årets resultat	1	(4.397)	(219)
Årets resultat		19.088	2.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.088	2.888
Resultatdisponering		19.088	2.888

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.000
Materielle aktiver		0	1.000
Anlægsaktiver		0	1.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		228.378	0
Andre tilgodehavender		8.473	1.764.769
Tilgodehavende skat		26.056	0
Tilgodehavender		262.907	1.764.769
Likvide beholdninger		16.251	77.207
Omsætningsaktiver		279.158	1.841.976
Aktiver		279.158	1.842.976

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		100.000	1.500.000
Overført overskud eller underskud		61.062	41.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		161.062	1.691.974
Udskudt skat		0	1.000
Hensatte forpligtelser		0	1.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til associerede virksomheder		7.699	0
Skyldig skat		5.397	0
Anden gæld		100.000	150.002
Kortfristede gældsforpligtelser		118.096	150.002
Gældsforpligtelser		118.096	150.002
Passiver		279.158	1.842.976
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.500.000	41.974	150.000	1.691.974
Kapitalnedsættelse	(1.400.000)	1.400.000	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.400.000)	0	(1.400.000)
Årets resultat	0	19.088	0	19.088
Egenkapital ultimo	100.000	61.062	0	161.062

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	5.397	1.000
Ændring af udskudt skat	(1.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	(781)
	4.397	219

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet er pantsat skadesløsbrev med virksomhedspant på nom. 1.000 t.kr. med sikkerhed i selskabets lager, simple fordringer hindrørende fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsinventar og driftsmateriel.

Den regnskabsmæssige værdi af pansatte aktiver udgør 0 t.kr.
